
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности 

по основным общеобразовательным программам – образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся по основным общеобразовательным 

программам  МБОУ Школа № 104, в целях реализации основной образовательной 

программы НОО, ООО, СОО 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить график контрольных работ по основной образовательной 

программе начального общего образования на второе полугодие (Приложение 1). 

2. Утвердить график контрольных работ по основной образовательной 

программе основного общего образования на второе полугодие (Приложение 2). 

3. Утвердить график контрольных работ по основной образовательной 

программе среднего общего образования на второе полугодие (Приложение 3). 

4. При внесении изменений в расписание уроков, рабочие программы 

учитывать требования СП 2.4.3648-20, п.2.10 Положения о формах, периодичности 

и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся по основным общеобразовательным программам. 

5. Ответственному за ведение официального сайта МБОУ Школа № 104 

Колеговой И.В. разместить данный приказ на сайте. 

6. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ Школа № 104    Д.Ю. Зайцев 

 

 

С приказом ознакомлены, согласны:   А.Л. Гришмановская 

 

        И.В. Колегова 
 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 104» 

(МБОУ Школа № 104) 

662991, Красноярский край, 

ЗАТО Железногорск, пос. 

Подгорный, 

ул. Лесная, д. 7. 

Тел./факс 8(3919) 79-64-43 

E-mail: schkol104@yandex.ru 

 

 

 ПРИКАЗ  

от 26.12.2023                 №  468 ПД 

 
Об утверждении графика контрольных работ на второе полугодие 

 



Приложение 1 к приказу  

от  31.08.2023 № 290 ПД 

ГРАФИК  

контрольных работ по основной образовательной программе начального общего 

образования 
Класс Учитель Дата Предмет Примечание 

2А Шпакова Л.М. 19.02.24 

19.03.24 

18.04.24 

14.05.24 

математика контрольная  работа 

25.01.24 

21.02.24 

20.03.24 

19.04.24 

15.05.24 

05.02.24 

русский язык Контрольный диктант 

 

 

 

 

Контрольное списывание 

Белякова С.В. 16.02.24 

03.04.24 

17.05.24 

ин.язык Контрольная  работа 

2Б Чертусева Л.В. 19.02.24 

19.03.24 

18.04.24 

14.05.24 

математика контрольная  работа 

25.01.24 

21.02.24 

20.03.24 

19.04.24 

15.05.24 

05.02.24 

русский язык Контрольный диктант 

 

 

 

 

Контрольное списывание 

Белякова С.В. 15.02.24 

26.03.24 

07.05.24 

ин.язык Контрольная  работа 

2В Ошарова А.В. 19.02.24 

19.03.24 

18.04.24 

14.05.24 

математика контрольная  работа 

25.01.24 

21.02.24 

27.03.24 

19.04.24 

15.05.24 

05.02.24 

русский язык Контрольный диктант 

 

 

 

 

Контрольное списывание 

Белякова С.В. 19.02.24 

20.03.24 

13.05.24 

ин.язык Контрольная  работа 

3А Курилова К.Ю. 22.01.24 

01.02.24 

09.02.24 

29.02.24 

18.03.24 

18.04.24 

16.05.24 

математика Контрольная работа 



10.01.24 

22.01.24 

07.02.24 

07.03.24 

20.03.24 

19.04.24 

24.04.24 

русский язык Контрольный диктант 

Белякова С.В. 06.02.24 

05.03.24 

09.04.24 

21.05.24 

ин.язык Контрольная  работа 

3Б Калинина О.В. 16.01.24 

07.02.24 

20.02.24 

12.03.24 

22.04.24 

29.04.24 

08.05.24 

математика Контрольная работа 

15.01.24 

26.01.24 

13.02.24 

05.03.24 

09.04.24 

17.04.24 

06.05.24 

15.05.24 

русский язык Контрольный диктант 

Белякова С.В. 08.02.24 

07.03.24 

11.04.24 

20.05.24 

ин.язык Контрольная  работа 

4А Рябушко К.П. 17.01.24 

31.01.24 

22.02.24 

15.03.24 

23.04.24 

08.05.24 

15.05.24 

математика Контрольная  работа 

18.01.24 

08.02.24 

21.02.24 

04.03.24 

18.04.24 

14.05.24 

19.01.24 

русский язык Контрольный диктант 

 

 

 

 

 

Контрольное списывание 

Белякова С.В. 11.01.24 

15.02.24 

07.03.24 

11.04.24 

20.05.24 

ин.язык Контрольная  работа 

4Б Очаковская Н.А. 11.01.24 

02.02.24 

21.02.24 

математика Контрольная  работа 



14.03.24 

09.04.24 

25.04.24 

10.01.24 

23.01.24 

08.02.24 

06.03.24 

18.02.24 

05.04.24 

11.04.24 

03.05.24 

русский язык Контрольный диктант 

Кирюхина С.А. 10.04.24 

20.02.24 

13.03.24 

23.04.24 

21.05.24 

ин.язык Контрольная  работа 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу  

от  26.12.2023 № 468 ПД 

ГРАФИК  

контрольных работ по основной образовательной программе основного общего 

образования 
Класс Учитель Дата Предмет Примечание 

5А Гришмановская А.Л. 02.02.24 

12.02.24 

19.03.24 

09.04.24 

19.04.24 

17.05.24 

21.05.24 

русский язык Контрольная  работа 

 

Гладченко С.М. 11.01.24 

01.02.24 

16.02.24 

06.03.24 

18.03.24 

17.04.24 

математика Контрольная  работа 

 

Белякова С.В. 26.01.24 

20.02.24 

12.03.24 

18.04.24 

20.05.24 

английский язык 

 

 

 

 

Контрольная  работа 

Салий С.Ф. 21.02.24 

08.05.24 

биология Контрольная работа 

5Б Стунжас Е.В. 05.02.24 

13.03.24 

10.04.24 

22.05.24 

русский язык Контрольный диктант 

Сорокина Е.А. 16.01.24 

07.02.24 

29.02.24 

19.03.24 

17.04.24 

17.05.24 

математика Контрольная  работа 

 

Белякова С.В. 29.01.24 

21.02.24 

13.03.24 

19.04.24 

17.05.24 

английский язык 

 

 

 

 

Контрольная  работа 

Салий С.Ф. 20.02.24 

07.05.24 

биология Контрольная  работа 

5В Стунжас Е.В. 02.02.24 

14.03.24 

11.04.24 

17.05.24 

русский язык Контрольный диктант 

Гладченко С.М. 11.01.24 

01.02.24 

16.02.24 

06.03.24 

18.03.24 

математика Контрольная  работа 

 



17.04.24 

Кирюхина С.А. 10.01.24 

01.02.24 

28.02.24 

21.03.24 

23.04.24 

22.05.24 

английский язык 

 

 

 

 

Контрольная  работа 

Салий С.Ф. 01.03.24 

17.05.24 

биология Контрольная  работа 

6А Вихрова Г.Ю. 16.01.24 

30.01.24 

21.02.24 

22.01.24 

20.03.24 

11.01.24 

05.02.24 

29.02.24 

русский язык Контрольный  диктант 

 

 

Сочинение 

 

Изложение 

Елина Е.В. 19.01.24 

22.02.24 

20.03.24 

20.04.24 

17.05.24 

математика Контрольная работа 

Еранцева Н.А. 30.01.24 

21.02.24 

18.03.24 

17.04.24 

13.05.24 

ин.язык Контольная работа 

Салий С.Ф. 07.05.24 биология Контрольная работа 

6Б Вихрова Г.Ю. 16.01.24 

30.01.24 

21.02.24 

22.01.24 

20.03.24 

11.01.24 

05.02.24 

29.02.24 

русский язык Контрольный  диктант 

 

 

Сочинение 

 

Изложение 

Елина Е.В. 19.01.24 

22.02.24 

20.03.24 

20.04.24 

17.05.24 

математика Контрольная работа 

Кирюхина С.А. 15.01.24 

12.02.24 

05.03.24 

03.04.24 

24.04.24 

15.05.24 

ин.язык Контрольная работа 

Салий С.Ф. 06.05.24 биология Контрольная работа 

7А Барабанщикова И.Г. 24.01.24 

20.03.24 

26.04.24 

23.05.24 

русский язык 

 

Контрольный диктант 

 

 

 



02.02.24 

01.03.24 

11.04.24 

18.04.24 

01.02.24 

Сочинение 

 

 

 

Изложение 

Сорокина Е.А. 23.01.24 

27.02.24 

02.04.24 

27.04.24 

14.05.24 

17.01.24 

06.03.24 

17.04.24 

15.05.24 

алгебра 

 

 

 

 

геометрия 

Контрольная  работа 

 

Кирюхина С.А. 

 

 

 

 

 

Еранцева Н.А. 

29.01.24 

22.02.24 

18.03.24 

15.04.24 

16.05.24 

23.05.24 

11.04.24 

английский язык 

 

 

 

 

 

немецкий язык 

Контрольная работа 

Салий С.Ф. 19.02.24 

15.04.24 

06.05.24 

20.02.24 

12.03.24 

22.05.24 

биология 

 

 

география 

Контрольная работа 

Колегова И.В. 19.03.24 

16.05.24 

физика Контрольная работа 

7Б Барабанщикова И.Г. 22.01.24 

15.03.24 

23.04.24 

13.05.24 

01.02.24 

01.03.24 

05.04.24 

18.04.24 

30.01.24 

русский язык 

 

Контрольный диктант 

 

 

 

Сочинение 

 

 

 

Изложение 

Гладченко С.М. 22.01.24 

12.02.24 

13.03.24 

10.04.24 

29.04.24 

01.02.24 

12.03.24 

18.04.24 

алгебра 

 

 

 

 

геометрия  

Контрольная работа  

 

 

 

 

 

Кирюхина С.А. 

 

 

 

 

 

29.01.24 

22.02.24 

18.03.24 

15.04.24 

16.05.24 

23.05.24 

английский язык 

 

 

 

 

 

Контрольная работа 



Еранцева Н.А. 11.04.24 немецкий язык 

Салий С.Ф. 14.02.24 

10.04.24 

08.05.24 

20.02.24 

19.03.24 

07.05.24 

21.05.24 

биология 

 

 

география 

Контрольная работа 

Колегова И.В. 19.03.24 

16.05.24 

физика Контрольная работа 

7В Стунжас Е.В. 23.01.24 

09.02.24 

05.03.24 

26.04.24 

14.05.24 

русский язык Контрольный диктант 

Сорокина Е.А. 29.01.24 

29.02.24 

02.04.24 

25.04.24 

16.05.24 

12.01.24 

15.03.24 

26.04.24 

10.05.24 

алгебра 

 

 

 

 

геометрия 

Контрольная  работа 

 

Кирюхина С.А. 

 

 

 

 

 

Еранцева Н.А. 

29.01.24 

22.02.24 

18.03.24 

15.04.24 

16.05.24 

23.05.24 

11.04.24 

английский язык 

 

 

 

 

 

немецкий язык 

Контрольная работа 

Салий С.Ф. 07.02.24 

03.04.24 

24.04.24 

20.02.24 

19.03.24 

07.05.24 

21.05.24 

биология 

 

 

география 

Контрольная работа 

Колегова И.В. 18.03.24 

16.05.24 

физика Контрольная работа 

8А Стунжас Е.В. 22.01.24 

26.02.24 

18.03.24 

08.04.24 

16.05.24 

русский язык Контрольный диктант 

Гладченко С.М. 28.02.24 

03.04.24 

06.05.24 

30.01.24 

20.02.24 

14.03.24 

24.04.24 

алгебра  

 

 

геометрия 

 

Контрольная работа 

 

 

 



Еранцева Н.А. 09.02.24 

15.03.24 

17.04.24 

14.05.24 

23.04.24 

английский язык 

 

 

 

немецкий язык 

Контрольная работа 

Кудряшова С.В. - география Контрольная работа 

Салий С.Ф. 22.01.24 

19.02.24 

09.04.24 

07.05.24 

биология Контрольная работа 

Колегова И.В. 16.02.24 

19.03.24 

16.04.24 

21.05.24 

физика Контрольная работа 

Логинова Г.Д. 31.01.24 

11.03.24 

15.05.24 

химия Контрольная работа 

8Б Барабанщикова И.Г. 22.01.24 

06.03.24 

12.04.24 

29.04.24 

24.05.24 

02.02.24 

15.03.24 

22.04.24 

15.05.24 

русский язык 

 

Контрольный диктант 

 

 

 

 

Сочинение 

 

 

Изложение 

Гладченко С.М. 28.02.24 

03.04.24 

06.05.24 

30.01.24 

20.02.24 

14.03.24 

24.04.24 

алгебра  

 

 

геометрия 

 

Контрольная работа 

 

 

 

Еранцева Н.А. 09.02.24 

15.03.24 

17.04.24 

15.05.24 

15.04.24 

английский язык 

 

 

 

немецкий язык 

Контрольная работа 

Кудряшова С.В. - география Контрольная работа 

Салий С.Ф. 16.01.24 

13.02.24 

21.03.24 

07.05.24 

биология Контрольная работа 

Колегова И.В. 19.02.24 

18.03.24 

19.04.24 

20.05.24 

физика Контрольная работа 

Логинова Г.Д. 31.01.24 

11.03.24 

15.05.24 

химия Контрольная работа 

9А Кулакова Г.В. 24.01.24 

12.02.24 

русский язык Контрольная работа 

 



20.04.24 

15.05.24 

Сорокина Е.А. 25.01.24 

14.03.24 

26.04.24 

16.05.24 

09.01.24 

20.02.24 

09.04.24 

07.05.24 

алгебра 

 

 

 

геометрия 

Контрольная  работа 

 

Еранцева Н.А. 07.02.24 

11.03.24 

10.04.24 

23.04.24 

английский язык 

 

 

Контрольная работа 

 

Салий С.Ф. 06.03.24 

14.04.24 

биология Контрольная работа 

Кудряшова С.В. - география Контрольная работа 

Колегова И.В. 05.03.24 

26.04.24 

13.05.24 

физика Контрольная работа 

Логинова Г.Д. 24.01.24 

02.04.24 

08.05.24 

химия Контрольная работа 

 

9Б Кулакова Г.В. 24.01.24 

12.02.24 

20.04.24 

15.05.24 

русский язык Контрольная работа 

 

Сорокина Е.А. 23.01.24 

07.03.24 

23.04.24 

14.05.24 

10.01.24 

21.02.24 

10.04.24 

08.05.24 

алгебра 

 

 

 

геометрия 

Контрольная  работа 

 

Кирюхина С.А. 01.02.24 

05.03.24 

09.04.24 

14.05.24 

ин.язык Контрольная работа 

 

Салий С.Ф. 11.03.24 

14.04.24 

биология Контрольная работа 

Кудряшова С.В. 14.12.23 география Контрольная работа 

Колегова И.В. 05.03.24 

26.04.24 

13.05.24 

физика Контрольная работа 

Логинова Г.Д. 24.01.24 

02.04.24 

08.05.24 

химия Контрольная работа 

 

 

 

 

 



Приложение 3 к приказу  

от  26.12.2023 № 468 ПД 

 

ГРАФИК  

контрольных работ по основной образовательной программе среднего общего 

образования 
Класс Учитель Дата Предмет Примечание 

10А Гришмановская 

А.Л. 

05.03.24 

07.05.24 

14.05.24 

русский язык Контрольный  диктант 

 

Гладченко С.М. 02.02.24 

05.04.24 

26.04.24 

06.05.24 

13.02.24 

02.04.24 

07.05.24 

алгебра 

 

 

 

геометрия 

Контрольная работа 

Еранцева Н.А. 07.02.24 

13.03.24 

16.04.24 

ин.язык Контрольная работа 

Салий С.Ф. 26.01.24 

17.05.24 

биология Контрольная работа 

Кудряшова С.В. - география Контрольная работа 

Колегова И.В. 07.02.24 

22.02.24 

21.03.24 

19.04.24 

08.05.24 

17.05.24 

физика Контрольная работа 

Логинова Г.Д. 08.04.24 химия Контрольная работа 

11А Барабанщикова И.Г. 12.03.24 

30.04.24 

16.01.24 

02.04.24 

русский язык Контрольный диктант 

 

Сочинение 

Гладченко С.М. 22.01.24 

14.02.24 

11.03.24 

24.04.24 

10.02.24 

27.04.24 

алгебра 

 

 

геометрия 

Контрольная работа 

Еранцева Н.А. 31.01.24 

29.02.24 

09.04.24 

ин.язык Контрольная работа 

Салий С.Ф. 21.02.24 

24.04.24 

биология Контрольная работа 

Кудряшова С.В. - география Контрольная работа 

Колегова И.В. 24.01.24 

14.02.24 

11.03.24 

05.05.24 

физика Контрольная работа 

Логинова Г.Д. 18.01.24 

25.04.24 

химия Контрольная работа 



 

 


		2024-01-22T18:10:53+0700
	Зайцев Денис Юрьевич




